
UCHWAŁA NR 286/118/16
ZARZĄDU POWIATU GORLICKIEGO

z dnia 7 grudnia 2016 roku

w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Powiatu Gorlickiego na 2016 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 2013, poz. 
885 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 1 Uchwały Budżetowej na 2016 rok - Zarząd Powiatu Gorlickiego uchwala co 
następuje:

§ 1. Zmniejsza się dochody bieżące budżetu na 2016 rok o kwotę 3.958 zł, jak w zestawieniu stanowiącym 
załącznik Nr 1 do uchwały.

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu na 2016 rok o kwotę 3.958 zł oraz dokonuje zmiany ich planu, jak 
w zestawieniu stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały, w tym:

- zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 91.812 zł,

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 87.854 zł.

§ 3. Zmiana planu dochodów i wydatków budżetu obejmuje zmniejszenie dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej - jak w zestawieniu stanowiącym załącznik Nr 
3 do uchwały.

§ 4. Zmiana planu wydatków budżetu obejmuje zmniejszenie dotacji dla jednostek sektora finansów 
publicznych na wydatki bieżące w rozdz. 85204 o kwotę 3.775 zł.

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej.

 
Starosta Gorlicki

Karol Górski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 7628



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

710 -3 438,00 0,00

71015 -3 438,00 0,00

-3 438,00 0,00

852 -13 598,00 13 078,00

85202 -13 598,00 0,00

-13 598,00 0,00

85204 0,00 13 078,00

0,00 13 078,00

razem: -17 036,00 13 078,00

459 640,00

4

9 330 204,00Domy pomocy społecznej 9 343 802,00

461 183,00

12 063 186,00

1 662 392,00

bieżące

12 063 706,00

Plan po zmianach 

(5+6+7)
Nazwa

Zał. Nr 1
do Uchwały Zarządu
Powiatu Gorlickiego 
Nr 286/118/16
z dn. 7.12.2016 r.

3

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2016 ROK

§ Plan przed zmianą

5 8

1 665 830,00

Nadzór budowlany 463 078,00

Działalność usługowa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

Pomoc społeczna

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
1 759 650,00

2110

95 601 940,00

457 745,00

1 746 052,00

1 060 060,00 1 073 138,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

224 144,00 237 222,00

Rodziny zastępcze

2320

95 605 898,00bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-17 036,00 13 078,00

0,00 0,00

13 711 419,00

9 388 591,00 9 388 591,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
248 819,00 248 819,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

13 711 419,00majątkowe

109 317 317,00 109 313 359,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 637 410,00 9 637 410,00

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7628



Nr 286/118/16

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 4 197 133,00 4 157 008,00 1 149 987,00 3 007 021,00 12 805,00 27 320,00 0,00 0,00 0,00 9 998 662,00 9 998 662,00

zmniejszenie -30 920,00 -30 920,00 0,00 -30 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 920,00 18 920,00 18 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

po zmianach 4 185 133,00 4 145 008,00 1 168 907,00 2 976 101,00 12 805,00 27 320,00 0,00 0,00 0,00 10 010 662,00 10 010 662,00

przed zmianą 3 445 163,00 3 405 038,00 1 149 987,00 2 255 051,00 12 805,00 27 320,00 0,00 0,00 0,00 9 612 233,00 9 612 233,00

zmniejszenie -30 920,00 -30 920,00 0,00 -30 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 920,00 18 920,00 18 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

po zmianach 3 433 163,00 3 393 038,00 1 168 907,00 2 224 131,00 12 805,00 27 320,00 0,00 0,00 0,00 9 624 233,00 9 624 233,00

przed zmianą 465 437,00 465 437,00 57 291,00 408 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 448 444,00 448 444,00

zmniejszenie -1 507,00 -1 507,00 0,00 -1 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 507,00 1 507,00 0,00 1 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 465 437,00 465 437,00 57 291,00 408 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 448 444,00 448 444,00

przed zmianą 251 271,00 251 271,00 57 291,00 193 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 448 444,00 448 444,00

zmniejszenie -1 507,00 -1 507,00 0,00 -1 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 507,00 1 507,00 0,00 1 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 251 271,00 251 271,00 57 291,00 193 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 448 444,00 448 444,00

przed zmianą 1 863 477,00 1 859 934,00 1 406 067,00 453 867,00 0,00 3 543,00 0,00 0,00 0,00 123 793,00 123 793,00

zmniejszenie -10 336,00 -9 094,00 -8 075,00 -1 019,00 0,00 -1 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 898,00 6 898,00 0,00 6 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 860 039,00 1 857 738,00 1 397 992,00 459 746,00 0,00 2 301,00 0,00 0,00 0,00 123 793,00 123 793,00

przed zmianą 1 401 294,00 1 398 294,00 1 019 109,00 379 185,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 123 793,00 123 793,00

zmniejszenie -1 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 242,00 1 242,00 0,00 1 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 401 294,00 1 399 536,00 1 019 109,00 380 427,00 0,00 1 758,00 0,00 0,00 0,00 123 793,00 123 793,00

przed zmianą 462 183,00 461 640,00 386 958,00 74 682,00 0,00 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 094,00 -9 094,00 -8 075,00 -1 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 656,00 5 656,00 0,00 5 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 458 745,00 458 202,00 378 883,00 79 319,00 0,00 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 036 507,00 7 671 362,00 5 580 654,00 2 090 708,00 2 945,00 362 200,00 0,00 0,00 0,00 221 129,00 221 129,00

zmniejszenie -38 600,00 -37 600,00 0,00 -37 600,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 600,00 38 600,00 30 000,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 036 507,00 7 672 362,00 5 610 654,00 2 061 708,00 2 945,00 361 200,00 0,00 0,00 0,00 221 129,00 221 129,00

przed zmianą 619 343,00 617 343,00 544 278,00 73 065,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 619 343,00 618 343,00 544 278,00 74 065,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00619 343,00 0,00 0,00

-1 000,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

8 257 636,00 0,00 0,00

619 343,00 0,00 0,00

-38 600,00 0,00 0,00

38 600,00 0,00 0,00

0,00

71015 Nadzór budowlany

750 Administracja publiczna

8 257 636,00 0,00 0,00

0,00

-9 094,00 0,00 0,00

5 656,00 0,00 0,00

71012
Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii

462 183,00 0,00

458 745,00 0,00

1 525 087,00 123 793,00 0,00

-1 242,00 0,00 0,00

1 242,00 0,00 0,00

1 983 832,00 123 793,00 0,00

1 525 087,00 123 793,00 0,00

0,00

-10 336,00 0,00 0,00

6 898,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2016 ROK

Nazwa

710 Działalność usługowa

1 987 270,00 123 793,00

Zał. Nr 2
do Uchwały Zarządu
Powiatu Gorlickiego 

z dn. 7.12.2016 r.

Wydatki 

bieżące

z tego:

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

w tym:

1 4 5

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki 

jednostek

budżetowych,

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

18

Dział Rozdział

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

z tego:

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

0,00 0,00

-1 507,00

Plan

Z tego

17

Wydatki 

majątkowe

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

0,00

0,00

0,00

1 507,00 0,00 0,00

0,00

0,00

699 715,00 0,00

0,00

913 881,00 0,00

0,00

0,00

13 057 396,00 2 999 906,00 0,00

-1 507,00

1 507,00

600

0,00

30 920,00 0,00 0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

913 881,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

13 057 396,00 2 999 906,00 0,00

-30 920,00 0,00

699 715,00

0,00

-30 920,00 0,00 0,00

30 920,00 0,00 0,00

0,00

0,00

Transport i łączność

14 195 795,00 2 999 906,00

14 195 795,00 2 999 906,00

75011 Urzędy wojewódzkie

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7628



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Nazwa Wydatki 

bieżące

z tego:

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

w tym:

1 4 5

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki 

jednostek

budżetowych,

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

18

Dział Rozdział

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

z tego:

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Plan

Z tego

17

Wydatki 

majątkowe

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

przed zmianą 6 710 552,00 6 700 552,00 5 000 451,00 1 700 101,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 201 129,00 201 129,00

zmniejszenie -37 600,00 -37 600,00 0,00 -37 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 702 952,00 6 692 952,00 5 030 451,00 1 662 501,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 201 129,00 201 129,00

przed zmianą 249 400,00 246 455,00 12 260,00 234 195,00 2 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 257 000,00 254 055,00 12 260,00 241 795,00 2 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 243 072,00 4 995 593,00 4 526 278,00 469 315,00 0,00 247 479,00 0,00 0,00 0,00 15 135,00 15 135,00

zmniejszenie -34 971,00 -34 971,00 -10 630,00 -24 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 971,00 12 154,00 1 234,00 10 920,00 0,00 22 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 243 072,00 4 972 776,00 4 516 882,00 455 894,00 0,00 270 296,00 0,00 0,00 0,00 15 135,00 15 135,00

przed zmianą 5 194 207,00 4 946 728,00 4 518 278,00 428 450,00 0,00 247 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 971,00 -24 971,00 -10 630,00 -14 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 971,00 2 154,00 1 234,00 920,00 0,00 22 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 194 207,00 4 923 911,00 4 508 882,00 415 029,00 0,00 270 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 8 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 25 000,00 8 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 865,00 13 865,00 0,00 13 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 135,00 15 135,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 865,00 23 865,00 0,00 23 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 135,00 15 135,00

przed zmianą 36 409 423,00 32 660 227,00 28 008 910,00 4 651 317,00 2 720 501,00 621 422,00 407 273,00 0,00 0,00 148 190,00 148 190,00

zmniejszenie -70 347,00 -69 672,00 0,00 -69 672,00 0,00 -675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 675,00 675,00 0,00 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 672,00 69 672,00

po zmianach 36 339 751,00 32 591 230,00 28 008 910,00 4 582 320,00 2 720 501,00 620 747,00 407 273,00 0,00 0,00 217 862,00 217 862,00

przed zmianą 8 289 624,00 8 048 649,00 7 113 332,00 935 317,00 98 168,00 142 807,00 0,00 0,00 0,00 134 200,00 134 200,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 672,00 69 672,00

po zmianach 8 289 624,00 8 048 649,00 7 113 332,00 935 317,00 98 168,00 142 807,00 0,00 0,00 0,00 203 872,00 203 872,00

przed zmianą 1 977 582,00 1 969 696,00 1 316 486,00 653 210,00 0,00 7 886,00 0,00 0,00 0,00 13 990,00 13 990,00

zmniejszenie -675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 675,00 675,00 0,00 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 977 582,00 1 970 371,00 1 316 486,00 653 885,00 0,00 7 211,00 0,00 0,00 0,00 13 990,00 13 990,00

przed zmianą 876 917,00 479 856,00 3 700,00 476 156,00 0,00 0,00 397 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -69 672,00 -69 672,00 0,00 -69 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 807 245,00 410 184,00 3 700,00 406 484,00 0,00 0,00 397 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 727 683,00 12 209 387,00 9 332 289,00 2 877 098,00 1 247 847,00 2 270 449,00 0,00 0,00 0,00 1 167 816,00 1 167 816,00

zmniejszenie -35 451,00 -13 598,00 0,00 -13 598,00 -3 775,00 -18 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 771,00 19 693,00 3 455,00 16 238,00 0,00 13 078,00 0,00 0,00 0,00 2 160,00 2 160,00

po zmianach 15 725 003,00 12 215 482,00 9 335 744,00 2 879 738,00 1 244 072,00 2 265 449,00 0,00 0,00 0,00 1 169 976,00 1 169 976,00

0,00 0,00

16 894 979,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

16 895 499,00 0,00 0,00

-35 451,00 0,00 0,00

34 931,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

807 245,00 0,00 0,00

1 991 572,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

876 917,00 0,00 0,00

-69 672,00

0,00

-675,00 0,00 0,00

675,00 0,00 0,00

0,00 0,00

8 493 496,00 0,00 0,00

80140

Centra kształcenia ustawicznego i 

praktycznego oraz ośrodki 

dokształcania zawodowego

1 991 572,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

8 423 824,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

69 672,00

0,00 0,00

70 347,00 0,00 0,00

36 557 613,00 0,00 0,00

39 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

36 557 613,00 0,00 0,00

-70 347,00

0,00

0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

29 000,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

35 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00

0,00

-24 971,00 0,00 0,00

24 971,00
75411

Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej 0,00 0,00

0,00

5 258 207,00 0,00 0,00

5 194 207,00 0,00 0,00

5 194 207,00 0,00 0,00

5 258 207,00 0,00 0,00

-34 971,00 0,00 0,00

34 971,00 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

249 400,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe

6 911 681,00 0,00 0,00

-37 600,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00

6 904 081,00 0,00 0,00

257 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

7 600,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7628



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Nazwa Wydatki 

bieżące

z tego:

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

w tym:

1 4 5

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki 

jednostek

budżetowych,

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

18

Dział Rozdział

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

z tego:

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Plan

Z tego

17

Wydatki 

majątkowe

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

przed zmianą 1 658 979,00 1 421 873,00 1 051 138,00 370 735,00 134 487,00 102 619,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 095,00 6 095,00 3 455,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 660 074,00 1 427 968,00 1 054 593,00 373 375,00 134 487,00 97 619,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00

przed zmianą 9 386 544,00 9 349 144,00 7 058 764,00 2 290 380,00 0,00 37 400,00 0,00 0,00 0,00 749 030,00 749 030,00

zmniejszenie -13 598,00 -13 598,00 0,00 -13 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 598,00 13 598,00 0,00 13 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 386 544,00 9 349 144,00 7 058 764,00 2 290 380,00 0,00 37 400,00 0,00 0,00 0,00 749 030,00 749 030,00

przed zmianą 2 598 235,00 374 585,00 358 863,00 15 722,00 94 320,00 2 129 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 853,00 0,00 0,00 0,00 -3 775,00 -13 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 594 460,00 374 585,00 358 863,00 15 722,00 90 545,00 2 129 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 786,00 313 786,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 160,00 2 160,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 946,00 315 946,00

przed zmianą 3 557 680,00 3 234 654,00 2 929 408,00 305 246,00 320 626,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 39 500,00 39 500,00

zmniejszenie -1 399,00 -1 399,00 -1 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 399,00 1 399,00 1 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 557 680,00 3 234 654,00 2 929 408,00 305 246,00 320 626,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 39 500,00 39 500,00

przed zmianą 330 889,00 330 889,00 287 167,00 43 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 399,00 -1 399,00 -1 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 399,00 1 399,00 1 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 330 889,00 330 889,00 287 167,00 43 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 184 911,00 7 842 368,00 6 066 316,00 1 776 052,00 152 369,00 190 174,00 0,00 0,00 0,00 265 405,00 265 405,00

zmniejszenie -62 949,00 -62 949,00 0,00 -62 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 927,00 58 927,00 0,00 58 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 022,00 4 022,00

po zmianach 8 180 889,00 7 838 346,00 6 066 316,00 1 772 030,00 152 369,00 190 174,00 0,00 0,00 0,00 269 427,00 269 427,00

przed zmianą 2 779 241,00 2 661 392,00 2 316 005,00 345 387,00 0,00 117 849,00 0,00 0,00 0,00 106 978,00 106 978,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 700,00 47 700,00 0,00 47 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 022,00 4 022,00

po zmianach 2 826 941,00 2 709 092,00 2 316 005,00 393 087,00 0,00 117 849,00 0,00 0,00 0,00 111 000,00 111 000,00

przed zmianą 1 458 194,00 1 423 478,00 1 267 196,00 156 282,00 12 000,00 22 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 227,00 11 227,00 0,00 11 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 469 421,00 1 434 705,00 1 267 196,00 167 509,00 12 000,00 22 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 596 130,00 596 130,00 180 095,00 416 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 000,00 143 000,00

zmniejszenie -62 949,00 -62 949,00 0,00 -62 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 533 181,00 533 181,00 180 095,00 353 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 000,00 143 000,00

przed zmianą 89 443 582,00 79 039 597,00 59 133 046,00 19 906 551,00 5 536 046,00 3 787 684,00 407 273,00 184 540,00 488 442,00 13 439 330,00 13 439 330,00

zmniejszenie -286 480,00 -261 710,00 -20 104,00 -241 606,00 -3 775,00 -20 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 194 668,00 158 773,00 55 008,00 103 765,00 0,00 35 895,00 0,00 0,00 0,00 87 854,00 87 854,00

po zmianach 89 351 770,00 78 936 660,00 59 167 950,00 19 768 710,00 5 532 271,00 3 802 584,00 407 273,00 184 540,00 488 442,00 13 527 184,00 13 527 184,00

Wydatki razem:
0,00 0,00

282 522,00 0,00 0,00

102 878 954,00 3 205 516,00 0,00

-286 480,00

676 181,00 0,00 0,00

102 882 912,00 3 205 516,00 0,00

0,00

-62 949,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

1 469 421,00 0,00 0,00

85495 Pozostała działalność

739 130,00 0,00

85406

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne

1 458 194,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

11 227,00

0,00 0,00

51 722,00 0,00 0,00

2 937 941,00 0,00 0,00

8 450 316,00 0,00 0,00

85403
Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze

2 886 219,00 0,00 0,00

0,00

0,00

-62 949,00 0,00 0,00

62 949,00 0,00 0,00

0,00 0,00

330 889,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

8 450 316,00 0,00

85321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności

330 889,00 0,00 0,00

-1 399,00 0,00 0,00

1 399,00

0,00 0,00

1 399,00 0,00 0,00

3 597 180,00 0,00 0,00

315 946,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

3 597 180,00 0,00 0,00

-1 399,00

0,00

0,00 0,00 0,00

2 160,00 0,00 0,00

0,00 0,00

2 594 460,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

313 786,00 0,00

85204 Rodziny zastępcze

2 598 235,00 0,00 0,00

-16 853,00 0,00 0,00

13 078,00

0,00 0,00

13 598,00 0,00 0,00

10 135 574,00 0,00 0,00

1 725 074,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

10 135 574,00 0,00 0,00

-13 598,00

0,00

-5 000,00 0,00 0,00

6 095,00 0,00 0,00
85201

Placówki opiekuńczo-

wychowawcze

1 723 979,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7628



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie
1 2 6 7

710 -3 438,00 0,00

71015 -3 438,00 0,00

-3 438,00 0,00

razem: -3 438,00 0,00

razem: 0,00 0,00

-3 438,00 0,00

457 745,00

11 293 519,00

400 000,00 400 000,00

457 745,00

ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I 
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

I. W ZAKRESIE DOCHODÓW Z TYTUŁU DOTACJI CELOWYCH

11 296 957,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Nadzór budowlany

805 497,00

bieżące
5 8

Zał. Nr 3
do Uchwały Zarządu
Powiatu Gorlickiego 
Nr 286/118/16
z dn. 7.12.2016 r.

Plan po zmianach 
(5+6+7)

461 183,00

461 183,00

Działalność usługowa 808 935,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
3 4

bieżące

majątkowe

majątkowe

Ogółem: 11 696 957,00 11 693 519,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7628



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 115 373,00 115 373,00 52 291,00 63 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 507,00 -1 507,00 0,00 -1 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 507,00 1 507,00 0,00 1 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 115 373,00 115 373,00 52 291,00 63 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 115 373,00 115 373,00 52 291,00 63 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 507,00 -1 507,00 0,00 -1 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 507,00 1 507,00 0,00 1 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 115 373,00 115 373,00 52 291,00 63 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 808 935,00 808 392,00 468 910,00 339 482,00 0,00 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 094,00 -9 094,00 -8 075,00 -1 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 656,00 5 656,00 0,00 5 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 805 497,00 804 954,00 460 835,00 344 119,00 0,00 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 461 183,00 460 640,00 386 958,00 73 682,00 0,00 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 094,00 -9 094,00 -8 075,00 -1 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 656,00 5 656,00 0,00 5 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 457 745,00 457 202,00 378 883,00 78 319,00 0,00 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 194 207,00 4 946 728,00 4 518 278,00 428 450,00 0,00 247 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 971,00 -24 971,00 -10 630,00 -14 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 971,00 2 154,00 1 234,00 920,00 0,00 22 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 194 207,00 4 923 911,00 4 508 882,00 415 029,00 0,00 270 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 194 207,00 4 946 728,00 4 518 278,00 428 450,00 0,00 247 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 971,00 -24 971,00 -10 630,00 -14 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 971,00 2 154,00 1 234,00 920,00 0,00 22 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 194 207,00 4 923 911,00 4 508 882,00 415 029,00 0,00 270 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

II. W ZAKRESIE WYDATKÓW

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

Wydatki 
bieżące

z tego:

obsługa długu 

1 4 5 17

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

18

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

700 Gospodarka mieszkaniowa

115 373,00 0,00 0,00

-1 507,00 0,00 0,00

1 507,00 0,00 0,00

115 373,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

115 373,00 0,00 0,00

-1 507,00 0,00 0,00

1 507,00 0,00 0,00

115 373,00 0,00 0,00

808 935,00 0,00 0,00

0,00 0,00

5 656,00 0,00 0,00

805 497,00 0,00 0,00

-9 094,00
710 Działalność usługowa

71015 Nadzór budowlany

461 183,00 0,00 0,00

-9 094,00 0,00 0,00

0,00 0,00

5 656,00 0,00 0,00

457 745,00 0,00 0,00

5 194 207,00 0,00 0,00

5 194 207,00 0,00 0,00

-24 971,00 0,00 0,00

24 971,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

75411
Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

5 194 207,00 0,00 0,00

-24 971,00 0,00 0,00

24 971,00 0,00 0,00

5 194 207,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7628



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

Wydatki 
bieżące

z tego:

obsługa długu 

1 4 5 17

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

18

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

przed zmianą 330 889,00 330 889,00 287 167,00 43 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 399,00 -1 399,00 -1 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 399,00 1 399,00 1 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 330 889,00 330 889,00 287 167,00 43 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 330 889,00 330 889,00 287 167,00 43 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 399,00 -1 399,00 -1 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 399,00 1 399,00 1 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 330 889,00 330 889,00 287 167,00 43 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 296 957,00 9 525 482,00 5 471 296,00 4 054 186,00 989 040,00 782 435,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00

zmniejszenie -36 971,00 -36 971,00 -20 104,00 -16 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 533,00 10 716,00 2 633,00 8 083,00 0,00 22 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 293 519,00 9 499 227,00 5 453 825,00 4 045 402,00 989 040,00 805 252,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

330 889,00 0,00 0,00

-1 399,00 0,00 0,00

1 399,00 0,00 0,00

330 889,00 0,00 0,00

85321
Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności

330 889,00 0,00 0,00

-1 399,00 0,00 0,00

1 399,00 0,00 0,00

330 889,00 0,00 0,00

11 696 957,00 0,00 0,00

Wydatki razem:
0,00 0,00

33 533,00 0,00 0,00

11 693 519,00 0,00 0,00

-36 971,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7628


		2016-12-14T15:09:42+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




